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4. YneHu ciM'i geknapanTa:

PeecTpauiiiHuit Homep o6nikoBOT kapTku
CTyniHb 3B'AA3Ky Mpissule, iHiLiany, gata HapogXeHHs nnaTHuka noaaTkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMagsHuHa Ykpaidu
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Posain Il. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ofiepxaHoro (HapaxoBaHoro) A0X04Y

AeKnapaHta

YneHis cim'i
3ararnbHa cyma CyKynHOro AOXOAY, FPUBHI, ¥ T. Y. 17089 18 Cer)
3apobiTHa nnara, iHLWi BUNnaTu Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi .
(BUNNaYeHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYOOBOrO - AL CCo

abo  uuMBiINbHO-NPaBoOBOro
3asHayeHux y nosuyisx 7, 8)

Jorosopy  (kpiM  eunnam,

AoXia BiA BUKNaAaubKoi, HayKoBOI i TBOPYOI AisNbHOCTI,
MEAUYHOT NpPaKTUKWM, [HCTPYKTOPCBbKOT Ta CyALIBCbKOI
NpaKkTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknafy, yCTaHOBU TOLLO, B AKNX OAEPKaHO (HApaxXOBaHO) 3a3HaqueH Yy LY no3uuii 4OXoAHM)

aBTOpCbKa BWHaropoaa, iHWi Joxoau Big peanisayii
MaiHOBWX NpaB iHTENeKTyanbHOi BNacHOCTI

OVBIAEHAW, NPOLEHTH

MarepianbHa gonomora

[apyHKu1, Npusy, Burpatwi

ponomora no 6e3pobitTio

aniMeHTu

cnaglmHa

CTPaxoBi BUNSATYW, CTPaXOBi BiALLKOLYBAHHS, BUKYMHI
CyMW Ta NeHCIiHi BUNnaTy, Lo cnnayeHi AeknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXXaBHOTO NEHCIAHOro
3abesneyeHHs Ta NeHciHOro BKnaay

AOXif4 Bifl BiAYYXXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

AOXiA Bifl NPOBaAXEHHS MiANPUEMHULIBKOT Ta HE3amNeXHOoT
npoeciAHoT AisNbHOCTI

AOXif, Bif BiAYYXEHHA LiHHWX nanepie Ta KOprnopaTuBHMX
npas

AoXia BiA nepenavi B opeHay (CTpoKoBe BOMOAIHHS Ta/aBo
KOPWUCTYBaHHS) MaHa

iHWi BUAW foxoAiB (He 3asHayeHi y noauuiax 6—19)

19049
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21

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [Akepen 3a Mexamu YKpaiHu eknapaHToM

Po3wmip goxoay

Hassa kpaiHu
B iHO3eMHill BamioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
- — -—
" i~ —
— - —
— = —

B. Opepxati (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YkpaiHu YneHamu cim’i qeknapaHTa

Ha3sBa kpainu

Poamip poxoay

B iHO3EMHiI BanoTi

NepepaxoBaHoro y rpuUBHi

22,




Posain lll. BinomocTi npo Hepyxome MalHO

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAi UM Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS [AeKNapaHTa,
Ta BUTPaTH AeknapaHTta Ha npuabaHHs Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

MNepenik 06'ekTiB

MicuesHaxoaxeHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

Cyma BuTparT (rpH) Ha

3aranbHa nnowa

(kB. M)

npuaGaHHs

Y BRACHICTb

OpPEHAY UK
Ha iHwWwe npaso

KOPUCTYBaHHA

3emenbHi AingaHku

Kutnosi 6yauHku

KeapTtupu

A,

CapoBwii (gavHuin)
ByavnHok

Mapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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29.

30.

31

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Wwo nepebyBae y BNacHOCTI. 8 Opexai 4u Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

YneHiB CiM'T AeknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxopxeHHs of'exTa (kpaiHa agpeca 3araneHa nnowa (ke. m)

3eMenbHi AinaHku

>Kntnosi 6yauHkn

KsapTupu

75

Caposuii (avHui)
OyanHOK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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Poaain IV. BigomocTi npo TpaHCMOPTHi 3aco6u

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHCnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTh Y BNACHOCTI, B OPEHAI 4n Ha jHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHSA
JeKnapaHTa, Ta BUTPaTy AeKnapaHTa Ha ix npuabdaHHs (KOPUCTYBaHHS)

MNepenik

TpaHCMOPTHUX 3acobiB

Mapka/mogenb
(06’eM UMNiHAPIB ABUTYHA, KyG. CM, NOTYXHICTb

nBUryHa, kBT, JOBXMHA, CM)

Pik Bunycky

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

opeHay 4u
npuabaHHs
. Ha iHLWe NpaBo
y BracHicTb
KOPUCTYBaHHSA

ABTOMODOINI
nerkosi

AsTOMOGInNI
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BogHi 3acobu

MogiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu
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B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepeGyBatoTs Y BNACHOCTI, B OPeHAi YM Ha iHWOoMY npaBi

KOPWCTYBaHHA YneHis ciM'i geknapaHTa

40.

Mapka/mopens
Mepenik TpaHCNOpTHUX 3aco6iB (06'eM LMNIHAPIB ABMTYHA, kyG. CM, Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXUHE, CM)
! 4 v s o~ = =3 2 () 4 ]
Ah3 21063 (500 k6. co. $FuB 1556 (98¢
i
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AsTomobini nerkosi

41.

ABTOMODINi BaHTaXHi
(cnevianbHi)

42.

BogHi 3acobu

43.

44

lMoB.iTpsHi cyaHa

IHLWi 3acobu
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Po3zain V. BinomocTi npo Bknagm y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTUBK

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLi akTvBw, Wwo nepebyBatoTb y BNacHoCTi
A€KnapaxTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha NpuabGaHHs Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY 4uChi 32 KOPAOHOM

45,

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWuX
(piHaHCOBMX yCTaHoBaxX, Y T. Y.

46.

BKNaaeHUX y 3BiTHOMY poui

47.

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX nanepie, YT 4

48.

npuaGaHnX y 3BiTHOMY poLli

49.

Po3amip BHeCKiB A0 CTaTyTHOrO (CKknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTBa, nignpuemcTsa,
opraHisauii, y T. u.:

50.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLWi akTvBw, Wwo nepebyBaloTb y BNAcHOCTI
uneHis ciM'i aeknapaHTa (rpH)

MNepenik

Ycboro

y TOMY 4uCni 3a KOPAOHOM

51.

Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLLnX
¢hiHaHCOBMX ycTaHOBaxX

52.

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepis

53.

Po3mip BHeckis o cTaTyTHOro (CknageHoro)
kanitany ToBapucTBa, NignpuemMcTaa,
opraHisauii




Pozpain VI. BinoMocTi npo cinaHcosi 3060B’s13aHHs

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. DiHaHcoBI 3060B'83aHHS AeknapaHxTa Ta iHLWi Aoro BUTpaTy (rpH)

INepenik chiHaHcoBUx 30608'A3aHb

Yeboro

Y TOMY 4uCni 3a KOpA,OHOM

HoGposinbHe cTpaxyeaHHs

HenepxasHe neHciiine 3a6e3neyeHHs

YTpUMaHHS 3a3HaueHoro y posginax lll-V maitHa

MoralueHHst OCHOBHOI CymMM No3uku (KpeauTy)

lNoraleHHst CyMn NPOLEHTIB 3a NO3UKo

] (kpeguTOM)

IHWi He 3a3HaveHi y poaginax IV BUTpaTU

B. ®iHaHCOBI 3060B'A3aHHs YneHis cim'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik chiHaHCOBUX 3060B'83aHEL

Yeboro

Y TOMY YUCi 33 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxysaHHs

HepepxaeHe neHciliHe 3a6e3neyeHns

YTpUMaHHS 3a3HayYeHoro y pozginax llI-V maitHa

MoraleHHs OCHOBHOT CyMuM noaukm (kpepuTy)

MoralueHHs cymMu NpoLeHTIB 3a NO3MKOK

- (kpepuTom)

3acBiguyo NpaBUnbHICTb 3a3HaYEHUX y Uin [Jeknapaldlii BigomocTei

(nignuc)

L9

7]

 bepreicy
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Ipumirka. 1. Jleknapailis 3amOBHIOETHCA |  MOJAETHCA O0COOAMH. 3a3HAYEHMMM y MOyHKTL 1 i
L] G

HiAMyHKTI "a" MyHKTY 2 4acTHHU nepluoi cTarTi 4, Ta 0cobamu, 3a3HaueHUMH B ab3ari NIEPLIOMY YaCTHHHU MepIIoi
cratti 11 3akony Vkpainu "TIpo 3acaau 3anobiranus i mpotumii kopymmii”. ITpy oMy 0cOBaMH, 3a3HAYEHUME B
ab3alli nepLoMy YacTiHu Tiepinoi ctatTi 11 1boro 3akoHy, BiTOMOCTI IO0 BUTPAT (BK.Ta1iB/BHECKIB) y JeKapaii
HE 3a3HaYar0ThCS.

2. JlexnapaHT 3alOBHIOE AEKJIApallil0 BIACHOPYYHO YOPHHIBHOK a60 KyJTbKOBOKO PYYKOK CHHBOTO aGo
YOPHOTO KOJIbOPY TaKUM YMHOM, L0 3a0e3neuye BilbHEe YHTAHHS BHECEHUX BiOMOCTEI.

3.V mo3uuii | y pasi, AKINO AeKTapaHTOM y 3BITHOMY POL 3MiHEHO MpPi3BHUILE, iM's, IO 6ATBKOBI, CTIOYATKY
3a3HAYa€THCs HOBE TMPI3BUIIE, iM', IO GaTHKOBI, @ y Iy>KKax - MoIepeJHe Opi3BHIIE, iM'sL, TT0 6aTHKOBI.

JIKIo nexnapaHT 4epes cBOI peiriiiHi IepeKoHaHHs BiIMOBHUBCS Bill MPUMHATTA peecTpaliiHOro HoMepa
00J1ikOBOI KapTKH TUIaTHMKA IOJATKiB Ta HOBIJOMHB IIPO Lie BiAMOBiAHMI opraH JOXOMIB i 360piB i Mae mpo e
BIMITKY Y MacropTi rpoMajsHiHa YKpaiHHy, - Y JeKiIapallii 3a3Ha4aloThes Cepis Ta HOMEp MacropTa rpoMaIsTHIHHA
VYkpainm.

(ab3aw gpyruil NyHKTY 3 MPUMITKH i3 3MiHAMH, BHECEHUMHA
3rigHo i3 3akoHoM Ykpainu Big 04.07.2013 p. N 406-VI1I)

4.V nosuuii 2 3a3HaYalOThCA BiIOMOCTi LIOAO MICIS NPOKMBAHHSA i3 3a3HAYEHHAM aJpECcH KUTIA Ha
KiHellb 3BiTHOTO POKY.

V pasi skmo Ha3Ba a/IMiHiCTPaTHBHO-TEPHTOPIAJIbHOI OAMHALI (2Ipeca XWTIA) 3a3HaNa y 3BITHOMY poli
3MiHH, IO He BiJOOpaKeHO y MacmopTi rpoMaidHuHa YKpaiHu - JeKIapaHTa, - 3a3Ha4a€ThCsl TAKOXK HA3Ba CTAHOM
Ha JaTy 3allOBHEHHs JeKiapaii.

5.V mo3wuii 3 3a3Ha4a€ThCA 3aiiMaHa JeKIapaHToOM mocaga abo mocaja, Ha Ky TPeTeHIye AeKIapaHT.

6. V mosuuii 4 3a3Ha4at0TLCs BiIOMOCTI BiAMOBiTHO 0 ab3ally JeCATOro YacTUHH mepurof cTaTTi | 3akoHy
Vxpainu "IIpo 3acagm 3anobiranss i mpoTuii Kopymmii”.

(ILyHKT 6 IPUMITKH i3 3MiHAMH, BHECEHUMH 3TiIHO 13
3axoHoM Ykpainu Bin 14.05.2013 p. N 224-VII)
7. BizomocTi Npo JI0BKHHY TPaHCIIOPTHOIO 3ac00y 3a3HAYAIOTHCA JIAIIE Y MO3HUIIAX 37, 38, 42 1 43.
(MyHKT 7 IPEMITKY Yy peaaxiii 3akoHy
Vkpainu Bix 14.05.2013 p. N 224-VII)
8.V pasi BifcyTHOCTi OKpeMHX BiIOMOCTEH y BIANIOBIZHOMY MOJi CTABUTHCS MPOYEPK.
9. BinomocTi mos0 GiHaHCOBIX CyM 3a0KpYIIIOIOTHCS 10 TPUBHI.

10.'V noni "nepepaxosanoro y rpusHi" y mosuuisix 21 - 22 i mosii "y ToMy uncii 3a kopAoHOM" y NIO3MIIISX
45 - 64 3a3HAYAOTHCS BiJOMOCTI 3a oQimifHAM KypCOM I'DHUBHI [0 BiAMOBifHOT iHO3€MHOI BAIOTH, YCTaHOBJICHUM
Hawionansuum GankoM YkpaiHu Ha eHb IPOBeNeHHs (iHaHCOBOT onepai.

11. Ione "cyma Butpar (ITpH) Ha NMPUAGAHHS y BIACHICTH/OPEHIy YM HA iHIIE IPABO KOpPUCTYBaHHS" Y
no3uuisx 23 - 28, 35 - 39 i mose "ycporo" y nosuminx 46, 48, 50, 56, 59 i 62 3aMOBHIOETHLCA, AKIIO PAa30Ba BUTpaTa
(BKJTaJ/BHECOK) 10 KOJKHIM i3 3a3Ha4eHNX MO3HILiH y 3BITHOMY powi nopiBHIOE a6o nepeswuiiye 80 THC. [PUBEHD.

(myHKT 11 npuMiTKY i3 3MiHAMY, BHECEHHUMH 3TiIHO i3

3akoHoM YkpaiHu Big 14.05.2013 p. N 224-VII)

1 . %
IT .V monax "Vcboro" Ta "y ToMy umcii 3a KOpAOHOM" y MO3MIisLX 45 - 64 3a3HAYacThCA MOBHE
HaWMEHYBaHHs GaHKiB, iHIIMX (iHAHCOBMX YCTAHOB, TOBAPHUCTB, MiAMPMEMCTB, OPraHi3amiil TOWIO, 3 SKAME y
JEKapaHTa Y4 4eHiB HoTo ¢iM'i HasBHI BiINOBiHI BiTHOCHH.

(mpumiTky momoHeHo myrkToM |1 3rigmo i3

3akoHoM Ykpainm Bix 14.05.2013 p. N 224-VII)

12. JlocToBipHicTh BHECEHMX MO Jekiapaiii BimoMocTeil 3acBimdyeThcs MigmMCOM AeKmapaHTa Ta
3a3HAYCHHAM JaTH ii 3allOBHEHHS.

13. branku neknapanii BUrOTOBNAIOTHCS y BUu3HaueHoMy KaGinerom Minictpis Vipainu TIOPAIKY.



